
» wewnętrzne odżywienie dla odmłodzenia skóry

» naturalny lifting, elastyczność i jędrność skóry

» głębokie nawilżenie od wewnątrz

» odnowa komórkowa skóry

» promienny i młodzieńczy wygląd

» zwiększona odporność skóry

» wsparcie skóry w okresie menopauzy



W starożytnej Grecji bogini Hébé była 
symbolem wiecznej młodości i odnowy. 
Jej blask wypływał z wewnętrznej 
czystości, która przemieniała się w piękno 
widoczne na zewnątrz. W naszym świecie 
piękno zaczyna się również od wewnątrz. 
Hébé Beauty Booster, produkt 
do wewnętrznej pielęgnacji skóry, łączy 
w sobie najskuteczniejsze naturalne 
składniki. Odżywia, uzupełnia niezbędne 
witaminy, minerały, przeciwutleniacze, 
peptydy i białka, a jednocześnie wspiera 
równowagę mikrobiomu jelitowego 
– kluczowego czynnika dla zdrowia skóry. 
Działa kompleksowo i długotrwale 
– wspomaga nawilżenie, odnowę 
komórek skóry właściwej, produkcję 
kolagenu, poprawia elastyczność skóry, 
przyczynia się do jej jednolitego kolorytu 
oraz zdrowego wyglądu. Jego działanie 
nie jest natychmiastowym cudem, 
ale trwałą odnową pochodzącą z głębi, 
niczym młodość bogini Hébé.

DZIAŁANIE I WŁAŚCIWOŚCI
» odżywienie i regeneracja komórek skóry właściwej 

   w jej głębszych warstwach 

 przywrócenie elastyczności i jędrności skóry»

 wsparcie głębokiego nawilżenia, działając od wewnątrz »

   w kierunku górnych warstw skóry

 działanie antyoksydacyjne, spowolnienie starzenia się skóry»

 wsparcie mikrobiomu jelitowego, pozytywnie »

   wpływającego na skórę

 wzmocnienie siły i elastyczności włosów i paznokci»

 redukcja występowania niepożądanych zmian skórnych »

   (trądzik, skóra zanieczyszczona, zapalenie skóry)

KORZYŚCI ZE STOSOWANIA 
HÉBÉ BEAUTY BOOSTER

Unikalność tego produktu tkwi w skutecznym połączeniu 

wyłącznie naturalnych komponentów o udowodnionym 

działaniu, które kompleksowo oddziałują na skórę drogą 

jelito-mózg-skóra. Zadbają o wewnętrzne odżywienie 

komórek, głębokie nawilżenie, wsparcie elastyczności 

i jędrności, a jednocześnie zapewnią skórze ochronę 

przed stresem oksydacyjnym, starzeniem i negatywnym 

wpływem środowiska zewnętrznego. Skóra dobrze 

wspierana od wewnątrz będzie promieniować na zewnątrz.



SKŁADNIKI AKTYWNE
KOLAGEN MORSKI TYPU I i II

Kolagen to główne białko strukturalne 

tkanki łącznej, kluczowe dla elastyczności 

i wytrzymałości skóry, stawów, kości, 

ścięgien i innych narządów. Z wiekiem 

jego produkcja maleje, co objawia się 

na skórze utratą jej elastyczności i powsta-

waniem zmarszczek. Kolagen morski 

typu 1 (hydrolizowany) to forma białka 

pozyskiwana głównie ze skór ryb, która 

jest strukturalnie zbliżona do kolagenu 

ludzkiego. Jest to główne białko budujące 

skórę, kości, ścięgna i więzadła, odpowia-

dające za ich wytrzymałość i elastyczność.  

W organizmie rozkłada się na mniejsze 

peptydy, które są w stanie przenikać przez 

barierę jelitową i aktywnie stymulować 

�broblasty do produkcji nowego kolagenu, 

elastyny i   kwasu hialuronowego. Badania 

potwierdzają, że regularna suplementacja 

prowadzi do poprawy nawilżenia skóry, 

zwiększenia jej elastyczności i redukcji 

zmarszczek. Kolagen morski typu II 

to kolagen pochodzący z ryb, który jest 

głównie składnikiem chrząstki stawowej, 

odpowiada za jej amortyzację oraz 

elastyczność, wpływa na stawy i tkankę 

łączną, a tym samym na skórę, ponieważ 

zdrowa tkanka łączna wspiera strukturę 

skóry.

TRZĘSAK MORSZCZYNOWATY

Trzęsak (Tremella fuciformis) to grzyb 

adaptogenny bogaty w polisacharydy, 

zwłaszcza beta-glukan i mannogalaktan, 

które w znacznym stopniu wspomagają 

nawilżenie skóry. Może wiązać nawet 

500 razy więcej wody niż sam waży, 

a jednocześnie, dzięki niskiej masie 

cząsteczkowej, ułatwia wnikanie wilgoci 

w głębsze warstwy skóry, zapewniając 

jeszcze lepsze nawilżenie niż kwas 

hialuronowy. Według badań, 

polisacharydy z trzęsaka zwiększają 

syntezę kwasu hialuronowego 

i kolagenu typu I w komórkach skóry 

właściwej. Mają również istotne 

działanie antyoksydacyjne – neutralizują 

wolne rodniki, chroniąc skórę przed 

przedwczesnym starzeniem się 

spowodowanym promieniowaniem 

UV i zanieczyszczeniami. Trzęsak jest 

tradycyjnie stosowany w medycynie 

chińskiej jako środek odmładzający, 

odżywiający skórę i wspomagający 

odporność.

ROKITNIK ZWYCZAJNY

Rokitnik (Hippophae rhamnoides) jest 

jednym z najbogatszych naturalnych 

źródeł witamin C i E, karotenoidów 

i �awonoidów. Przy regularnym stosowaniu 

wspiera funkcje ochronne, jędrność 

i elastyczność skóry. Zawiera rzadkie 

kwasy tłuszczowe omega-7, które 

odgrywają ważną rolę w odbudowie bariery 

lipidowej skóry. Witamina C natomiast jest 

kluczowym kofaktorem dla enzymów, które 

są niezbędne do syntezy kolagenu. 

Wspomaga jędrność skóry i redukuje 

oznaki fotostarzenia.  Witamina E działa 

kojąco, łagodzi podrażnienia, zaczerwienie-

nia, wspomaga regenerację i ochronę 

przed promieniowaniem UV. Flawonoidy 

i karotenoidy działają przeciwzapalnie 

i antyoksydacyjnie, chroniąc komórki przed 

przedwczesnym starzeniem. Badania 

kliniczne ekstraktu z rokitnika w produkcie 

wykazały wzrost nawilżenia skóry o 49%, 

poprawę elastyczności o 26%, redukcję 

zmarszczek o 14%, zmniejszenie rozmiaru 

porów o 15%, wzrost poziomu kolagenu 

o 10% oraz poprawę objawów 

egzemy o 28%.

KOMPLEKS KULTUR PROBIOTYCZNYCH 

Mieszanka kultur probiotycznych 

o udowodnionym korzystnym wpływie 

na zdrowie skóry, ściśle powiązanych 

ze stanem mikrobiomu jelitowego. 

Dysbioza (zaburzenie równowagi 

mikrobiomu) może prowadzić 



do przewlekłego stanu zapalnego, 

który negatywnie wpływa na komórki 

skóry, zwiększa produkcję sebum 

i osłabia odporność skóry. Probiotyki 

działają przeciwzapalnie i znacząco 

przyczyniają się do ukojenia 

podrażnionej skóry. Poprawiają 

również wchłanianie witamin A, D i E, 

co wzmacnia barierę ochronną skóry, 

wspomaga naturalną detoksykację 

i nadaje skórze zdrowy, promienny 

wygląd. Badania kliniczne potwierdzają, 

że niektóre szczepy probiotyczne 

(np. Lactobacillus rhamnosus) pomagają 

w walce z trądzikiem, poprawiają 

nawilżenie skóry i łagodzą objawy 

egzemy.

ENERGY BEAUTY

JAKOŚĆ NA PIERWSZYM 
MIEJSCU

Holistyczne, innowacyjne i wysoce 

skuteczne kosmetyki naturalne. 

Inspirowane wschodnią �lozo�ą 

i zachodnią nauką, niosą w sobie 

wyjątkową energię i siłę, która potra� 

wpłynąć na najgłębsze struktury naszej 

skóry, dodać jej potrzebnego 

odżywienia, uruchomić procesy 

odnowy i zaprowadzić naturalną 

równowagę.

» Gwarantujemy skuteczność:
   stosujemy wyłącznie wysokie 

   stężenia i szeroką gamę składników 

   aktywnych, które zapewniają 

   widoczny i udowodniony efekt.

 Dbamy o każdy szczegół:»

   wszystkie produkty wytwarzamy 

   na podstawie własnych, długoletnich 

   i sprawdzonych receptur, z surowców 

   pochodzących od rzetelnych 

   i kompetentnych dostawców.

Zasady tradycyjnej medycyny chińskiej 

w doskonałej harmonii z �toterapią, 

aromaterapią i współczesnymi 

biotechnologiami tworzą wyjątkową 

całość z klinicznie potwierdzonym 

i widocznym działaniem. Energy Beauty 

zapewnia doskonałą pielęgnację 

w każdym wieku. Poszczególne 

produkty i ich grupy są skomponowane 

tak, by można je było łączyć intuicyjnie 

oraz by swoim działaniem nawzajem 

się wspierały.

 Jesteśmy naturalni:»

   w naszych produktach nie ma 

   parabenów, SLS, pochodnych ropy 

   naftowej, ftalanów, syntetycznych 

   substancji zapachowych ani innych 

   nieodpowiednich lub zagrażających 

   środowisku substancji.

 Czerpiemy z natury, »

   dlatego ją chronimy:
   nasze opakowania zawierają 

   przyjazne dla środowiska materiały 

   naturalne i energię, którą niosą 

   nasze produkty.

Jesteśmy tu dla Ciebie:» 

   oferta produktów to dopiero 

   początek. Szeroka gama materiałów 

   edukacyjnych, kompleksowe 

   konsultacje, diagnostyka całego 

   organizmu i możliwość 

   rozwiązywania towarzyszących 

   problemów zdrowotnych stanowią 

   prawdziwie holistyczne i trwałe 

   rozwiązanie.



» Uzupełniająca pielęgnacja zewnętrzna odmładzająca i rozjaśniająca skórę

Visage water (tonizacja, nawilżanie), Rejuve serum (liftingujące serum rewitalizacyjne),

Skin essence day (krem na dzień o działaniu odmładzającym)

Każda kobieta może być piękna!
WYJĄTKOWE FUNKCJONALNE KOSMETYKI HOLISTYCZNE



SKŁAD
Hydrolizowany bioaktywny kolagen morski 

typ I, ekstrakt z trzęsaka morszczynowatego 

(Tremella fuciformis), ekstrakt z owoców 

rokitnika zwyczajnego (Hippophae 

rhamnoides), kolagen morski typ II, 

mieszanka kultur probiotycznych 

(Bi�dobacterium bi�dum 4,5×10¹¹CFU, 

Bi�dobacterium breve 3×10¹¹CFU, 

Bi�dobacterium longum 1×10¹¹CFU, 

Lactobacillus acidophilus 2×10¹¹CFU, 

Lactobacillus casei 3×10¹¹CFU, 

Lactobacillus plantarum 5×10¹¹CFU, 

Lactobacillus rhamnosus_5×10¹¹CFU, 

Lactococcus lactis_3×10¹¹CFU, 

Streptococcus thermophilus 4×10¹¹CFU, 

Lactobacillus bulgaricus 0,5×10¹¹CFU).

CFU = jednostki tworzące kolonie

ZALECANE DAWKOWANIE 
2 kapsułki 2–3x dziennie. Zaleca się zwiększenie 

przyjmowania płynów. Nie stosować u dzieci.

KORZYSTNE POŁĄCZENIA
Aby uzyskać maksymalny synergiczny efekt 

odmłodzenia skóry (dzięki połączeniu pielęgnacji 

wewnętrznej i zewnętrznej), zalecamy łączenie 

produktu Hébé beauty booster z tonikami, serum 

i kremami Energy Beauty, odpowiednio 

do rodzaju skóry.


